

NYGAARD 1977 HOLDING ApS

Birkevej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2018

Tilde Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYGAARD 1977 HOLDING ApS
Birkevej 26
8240 Risskov

CVR-nr: 30737806
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		154.062	142.008
Bruttoresultat		154.062	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.905	-2.750
Resultat af ordinær primær drift		151.157	-2.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			142.008
Øvrige finansielle omkostninger		-218	-65
Ordinært resultat før skat		150.939	139.193
Årets resultat		150.939	139.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.062	42.008
Overført resultat		43.977	45.485
I alt		150.939	139.193

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		497.018	442.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		497.018	442.956
Anlægsaktiver i alt		497.018	442.956
Likvide beholdninger		302.772	257.595
Omsætningsaktiver i alt		302.772	257.595
Aktiver i alt		799.790	700.551

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		269.518	215.456
Overført resultat		324.215	280.238
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		796.633	697.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.157	3.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.157	3.157
Gældsforpligtelser i alt		3.157	3.157
Passiver i alt		799.790	700.551

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabets kautions- og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.